
2010/5/23作成

2010年5月23日(日)～2010年5月23日(日)  [第1ラウンド]
札幌ゴルフ倶楽部(由仁A　バック)  7,031 YARD  PAR 72
78名（欠場者 1名）

順位 総計
1 * 石 狩 川 江 別 ＧＣ 74 74
2 真 駒 内 ＣＣ 75 75
3 チ サ ン ＣＣ 76 76
4 ｶ ｲ ﾄ ＆ ﾌ ｫ ｯ ｸ ｽ ＣＣ 77 77

札 幌 ＧＣ 77 77
* HGA 個 人 会 員 77 77

7 札 幌 ＧＣ 78 78
* 石 狩 川 江 別 ＧＣ 78 78

真 駒 内 ＣＣ 78 78
* ユ ニ 東 武 ＧＣ 78 78
* ユ ニ 東 武 ＧＣ 78 78

12 真 駒 内 ＣＣ 79 79

恵 庭 C Ｃ 79 79
チ サ ン ＣＣ 79 79

15 札 幌 エ ル ム ＣＣ 80 80
HGA 個 人 会 員 80 80

17 岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 81 81
ア ル ペ ン ＧＣ 81 81
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 81 81
チ サ ン ＣＣ 81 81

21 札 幌 芙 蓉 ＣＣ 82 82
岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 82 82
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 82 82
岩 見 沢 雉 ヶ 森 ＣＣ 82 82

25 真 駒 内 ＣＣ 83 83
エ ム ズ ＧＣ 83 83
エ ム ズ ＧＣ 83 83
真 駒 内 ＣＣ 83 83
真 駒 内 ＣＣ 83 83
札 幌 ＧＣ 83 83
札 幌 ＧＣ 83 83

32 札 幌 ＧＣ 84 84
札 幌 南 ＧＣ 84 84
石 狩 川 江 別 ＧＣ 84 84
札 幌 ＧＣ 84 84
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 84 84
エ ム ズ ＧＣ 84 84
茨 戸 ＣＣ 84 84
石 狩 川 江 別 ＧＣ 84 84
石 狩 川 江 別 ＧＣ 84 84

41 恵 庭 C Ｃ 85 85
HGA 個 人 会 員 85 85
札 幌 南 ＧＣ 85 85
HGA 個 人 会 員 85 85
HGA 個 人 会 員 85 85
札 幌 エ ル ム ＣＣ 85 85

47 札 幌 南 ＧＣ 86 86
石 狩 川 江 別 ＧＣ 86 86

49 札 幌 エ ル ム ＣＣ 87 87
恵 庭 C Ｃ 87 87

51 チ サ ン ＣＣ 88 88
エ ム ズ ＧＣ 88 88
札 幌 ＧＣ 88 88
HGA 個 人 会 員 88 88
札 幌 エ ル ム ＣＣ 88 88

56 真 駒 内 ＣＣ 89 89
札 幌 南 ＧＣ 89 89

58 札 幌 南 ＧＣ 90 90
札 幌 エ ル ム ＣＣ 90 90
石 狩 川 江 別 ＧＣ 90 90

以上12名予選通過

萬 豊
大 岡 賢 司
高 木 祥 自

髙 橋 勲
杉 中 則 夫
棚 村 雅 好
上 原 仁

丹 羽 敬 一
熊 倉 勇
鶴 岡 裕 巳
清 水 研 吾

松 井 道 則
新 沼 雄 介
石 澤 邦 宏
佐 々 木 昇

工 藤 俊 一
渡 邊 祐 二
矢 吹 佳 二 朗
田 辺 康 志

土 岐 圭 太
吉 田 充 裕
大 吉 幸
高 江 一 王

梅 澤 顕 二
竹 谷 正 義
小 林 慶 治
桐 越 浩 志

野 村 光 孝
福 原 淳 一
柳 輝 希
尾 ヶ 瀬 隆 尚

高 田 尚 之
伊 藤 淳 一
藤 田 幸 康
奥 村 祐 二

山 本 学
竹 内 克 己
今 秀 幸
奥 村 忠 史

鈴 木 順
中 山 千 徳
能 登 和 幸
熱 田 憲 彦

大 島 直 樹
長 谷 川 正 昭
竹 口 幸 希 元
天 内 芳 英

塩 田 一 樹

(51/39)
(47/43)

(41/48)
(48/42)

(43/45)
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(46/42)
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(43/44)
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(43/42)
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(45/40)
(44/41)
(41/44)
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(43/41)
(43/41)
(40/44)
(43/41)
(41/43)
(42/42)
(41/43)
(43/41)
(40/43)
(42/41)
(43/40)
(41/42)
(39/44)
(42/41)
(42/41)
(43/39)
(43/39)
(44/38)
(40/42)
(41/40)
(42/39)
(42/39)
(42/39)
(39/41)
(39/41)
(38/41)

吉 田 保 (40/39)

沢 田 力 也 (42/37)
工 藤 智 弘 (39/39)
鏑 城 俊 介 (40/38)
石 川 吉 則 (38/40)
鈴 木 肇 (42/36)
星 井 啓 輔 (39/39)

澤 井 喬 (38/39)
本 間 司 朗 (36/41)
霜 野 哲 也 (36/40)

氏 名

扇 谷 徹 (39/36)
小 林 正 樹 (36/38)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：
場　　　所：
参加者数：

平成22年度（第60回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1・午前】
兼（第65回）国民体育大会（成年男子）第1次予選会　　　　　　　　　　　　　

所 属

(39/38)

１R
Total(Out/In)



2010/5/23作成

2010年5月23日(日)～2010年5月23日(日)  [第1ラウンド]
札幌ゴルフ倶楽部(由仁A　バック)  7,031 YARD  PAR 72
78名（欠場者 1名）

順位 総計
61 札 幌 南 ＧＣ 91 91

札 幌 エ ル ム ＣＣ 91 91
札 幌 南 ＧＣ 91 91
札 幌 南 ＧＣ 91 91

65 ア ル ペ ン ＧＣ 92 92
札 幌 エ ル ム ＣＣ 92 92

67 真 駒 内 ＣＣ 93 93
HGA 個 人 会 員 93 93

69 真 駒 内 ＣＣ 95 95
70 茨 戸 ＣＣ 96 96

茨 戸 ＣＣ 96 96
HGA 個 人 会 員 96 96
ア ル ペ ン ＧＣ 96 96

74 HGA 個 人 会 員 98 98
エ ー ヴ ラ ン ド ＧＣ 98 98

76 石 狩 川 江 別 ＧＣ 99 99
失格 恵 庭 C Ｃ
欠場 札 幌 ＧＣ

成　　績　　一　　覧　　表
平成22年度（第60回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1・午前】
兼（第65回）国民体育大会（成年男子）第1次予選会　　　　　　　　　　　　　
期　　　日：
場　　　所：
参加者数：

１R
氏 名 所 属 Total(Out/In)

宇 野 博 己 (47/44)
本 間 尚 樹 (44/47)

石 山 勇 司 (44/47)
番 藤 章 文 (45/46)

遠 藤 卓 (47/45)
溝 渕 敬 士 (49/43)

中 瀬 祐 詞 (48/45)
佐 藤 賢 一 (43/50)

八 木 英 雄 (47/49)
菊 地 豊 (48/47)

内 浦 亨 (49/47)
大 村 武 資 (50/46)

前 田 克 美 (45/53)
奈 良 主 雅 (48/48)

伊 藤 彰 治 (50/49)
小 野 淑 之 (50/48)

星 野 秀 夫
木 村 公 幸


